

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  DÍVKY HOŠI
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "DÍVKY HOŠI"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "DÍVKY HOŠI"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)90



4.1.4  ANKETA



V naší třídě jsme udělali průzkum oblíbenosti zpěváků Aleše (A), Báry (B), Cyrila (C),  Dany (D) a Emila (E). Každý žák mohl rozdělit mezi zpěváky 5 bodů. Ankety se účast- nilo 9 dívek a 6 hochů. Tabulka ukazuje, jak hlasovali.



DÍVKY HOŠI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



A 2 1 0 0 2 1 2 0 4 0 0 0 0 2 3



B 0 0 2 0 0 1 0 4 0 1 2 1 2 1 0



C 0 4 3 0 0 3 0 0 0 0 3 1 1 2 1



D 3 0 0 5 3 0 2 0 0 3 0 1 2 0 0



E 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 2 0 0 1



Legenda: Dívka číslo 1 dala 3 hlasy Daně a 2 hlasy Alešovi. Hoch číslo 12 dal po jednom  hlasu Báře, Cyrilovi a Daně a 2 hlasy dal Emilovi.



1.   Grafi cky znázorni výsledky hlasování. 



Body od dívek vyznač červeně, body od  hochů modře a celkové body vyznač čer- ně.



2.   Pořadí zpěváků podle dívek:  ⎯⎯⎯



3.   Pořadí zpěváků podle hochů:  ⎯⎯⎯



4.   Pořadí zpěváků celkově:  ⎯⎯⎯⎯



5.   Rozhodni, který výrok je pravdivý, a zdů- vodni proč.



A) Dívky dávaly nulu častěji než hoši.



B) Hoši spíše dávali hlas hochovi než dívce.



C) Dívky spíše dávaly hlas dívce než hochovi.


 --- ↓ PŘED KOPÍROVÁNÍM PRO ŽÁKY OD TOHOTO MÍSTA ZAKRÝT ↓ --- 


VÝSLEDKY:  1. Tabulka.


2.  D, A, C, B, E.


3.  C, B, D, A, E.


4.  D, C, A, B, E.


5.   Výrok A je pravdivý. Dívky daly celkem 45 čísel a z nich 26 byly 
 nuly, tedy skoro 58 %. Výrok B není pravdivý. Od hochů získal hoch 
 průměrně 6,6 hlasu a dívka 6,5 hlasu, což je skoro totéž. Výrok C je 
 pravdivý, ale rozdíl není výrazný.


KOMENTÁŘ:   Máme zkušenosti, že ankety o nejoblíbenějšího zpěváka (herce, spisovatele, učitele, …) jsou mezi žáky 
 velice oblíbené. Někdy je nutno pracovat s ukrytými jmény, a to přináší do šetření zajímavé prvky jak po 
 technické, tak po motivační stránce. Například žáci posuzovali objektivitu hodnocení učitelů ve čtyřech 
 předmětech a zjistili, že u angličtiny, kde byli děleni do dvou skupin k různým vyučujícím, byly výsledky 
 obou učitelů dosti odlišné.



20 18 16 14 12 10   8   6   4   2



A B C D E


d h s


A 12 5 17


B 7 7 14


C 10 8 18


D 13 6 19


E 3 4 7





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 585.87 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Body, pˇrímky a roviny v prostoru
        
      

        Množina všech pˇrímek prostoru, které leží v jedné rovin ˇe a jsou všechny vzájemn ˇe rovnob ˇežné, nebo procházejí jedním bodem se nazývá svazek pˇrímek..

    
      
          
        
            VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
        
      

        40  Závislost  poměru  absorbance  dimeru  ku absorbanci  monomeru  (A 474 /A 493 ;  červeně  zobrazené  body)  a  intenzity  fluorescence  (modře  zobrazené  body)  sondy  DAO 

    
      
          
        
            Český jazyk - 20. dubna Nazdar Kujóni!
        
      

        Procvič v pracáku 58/2 – stejné pády vyznač stejnou pastelkou (například všechny první pády  modře, druhé pády zeleně….), nakonec task budeš mít vybarvenou celou

    
      
          
        
            Přírodověda: opakovací test. 5.tř. Jméno žáka…………………………………… 1. Vyber a zakroužkuj: Člověk je součástí živé/neživé přírody
        
      

        Červeně vyznač společné znaky života člověka a ostatních živých organizmů.. Modře vyznač odlišné znaky, kterými se člověk liší od

    
      
          
        
            Přírodověda: opakovací test. 5.tř. Jméno žáka……………………………………
        
      

        Červeně vyznač společné znaky života člověka a ostatních živých organizmů.. Modře vyznač odlišné znaky, kterými se člověk liší od

    
      
          
        
            Dělíme se zbytkem ve čtvercové síti a ten, kdo zaváhá, ten se do ní chytí!
        
      

        Výsledek najdi na svislé ose, zbytek na vodorovné. V místě průsečíku těchto os si po každém spočítaném příkladu vyznač bod.. ÚKOLY. 1) Vyznačené body ve čtvercové

    
      
          
        
            Text práce (18.08Mb)
        
      

        Čer- né body reprezentují horizonty událostí černých děr a modře jsou zvýrazněny všechny oblasti, kam lze metriku rozšířit (oblast mimo černé díry a oblasti pod

    
      
          
        
            ZDRAVOTNĚ SOCIÁLNÍ FAKULTA BODY IMAGE U DÍVEK OD 15ti DO 18ti LET
        
      

        Ženy, které nejsou štíhlé, jsou považovány za ženy nezdravé,  líné,  se  špatnou  morálkou,  které  nemají  své  t ě lo  pod  kontrolou?. Takový  nátlak  spole č

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Learning Body Models:
        
        
            
                
                    
                    252
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            SEZNAM PŘÍLOH
        
        
            
                
                    
                    20
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            5.1.5  Základní vztahy mezi body p ř ímkami a rovinami 
        
        
            
                
                    
                    5
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            5.1.5  Základní vztahy mezi body p ř ímkami a rovinami 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            5.1.5  Základní vztahy mezi body p ř ímkami a rovinami 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Vzdělávací materiál vytvořený v projektu OP VK
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            10 Samodružné body a směry aﬁnity
        
        
            
                
                    
                    11
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Body image chlapců a dívek ve věku od 11 do 15 let
        
        
            
                
                    
                    98
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


